АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 02 ноября  2018 года №  89

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 27.08.2018 г. № 69  «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и предоставления для опубликования средствами массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими администрации Логовского сельского поселения, включенных в Перечень должностей муниципальной службы, а также руководителями муниципальных учреждений Логовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ
"О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

                1. Внести изменения в постановление администрации Логовского сельского поселения «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и предоставления для опубликования средствами массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими администрации Логовского сельского поселения, включенных в Перечень должностей муниципальной службы, а также руководителями муниципальных учреждений Логовского сельского поселения»  от 27.08.2018 № 69:
                 1.1. В названии и пункте 1 постановления слова «, а также руководителями муниципальных учреждений» исключить.
                 1.2.  В названии и пункте 1 Порядка, утвержденного названным постановлением, слова «, а также руководителей муниципальных учреждений Логовского сельского поселения» исключить.
                 1.3. В пунктах 2, 3, 7, подпункте «а» пункта 9 Порядка слова «руководителю муниципального учреждения» в соответствующих числах и падежах исключить.
                  1.4. Пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
                1.5. В пункте 4 Порядка слова «руководителями муниципальных учреждений Логовского сельского поселения» исключить.
                1.6. В пункте 10 Порядка слова «и руководители муниципальных учреждений Логовского сельского поселения» исключить.
                 1.7. В приложении к Порядку слова «руководителей муниципальных учреждений Логовского сельского поселения», «руководителя муниципального учреждения» исключить.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                 А.В.Братухин
2